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Picture shown may not represent model quoted

.
Technologie ExtremeClean du décolmatage du filtre. Grande capacité de
la cuve (770 litres) et robustesse par sa structure en acier inoxydable
Cartouche pour plus d ’efficacité et moins de coût demaintenance.
Raccordement Multifit.
L'ATTIX 7 est un aspirateur eau et poussière qui allie capacité, puissance
d'aspiration et efficacité le tout en silence.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

 "Filterelement ""M"" ø185x140 Set" 302000490 1 ● ●

 Filterelement D275x187 107400562 1 ●

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

 Sieb 15475 1

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

 Muffe Ø 27/36 mm 107404520 1 ● ●

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1 ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch  Ø36x3500 Kpl. 302001677 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Saugschlauch  Ø36x4000 Kpl. 25537 1 ●

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

 Handrohr Gebogen  Ø36 Stahl Verchromt 302000528 1

 Handrohr Gebogen  Ø36 VA 46691 1 ●

 Saugrohr Ø36x1100 Set St/cr 302000529 1

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

 Universaldüse 14295 1

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

 Großraumbodendüse Ø 36 mm 15349 1

 Profi-Bodendüse  Ø36 60356 1

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

 Fugendüse, 300 mm 6084 1

 Schrägrohrdüse 5067 1 ●

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

 "Filtersack ""ATTIX 7""  Set-5Stück" 302001484 1
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

 "Filterelement ""M"" ø185x140 Set" 302000490 1 ●

 Filterelement D275x187 107400562 1 ●

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

 Sieb 15475 1

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

 Muffe Ø 27/36 mm 107404520 1 ● ●

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1 ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch  Ø36x3500 Kpl. 302001677 1

 Saugschlauch  Ø36x4000 Kpl. 25537 1

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

 Handrohr Gebogen  Ø36 Stahl Verchromt 302000528 1

 Handrohr Gebogen  Ø36 VA 46691 1

 Saugrohr Ø36x1100 Set St/cr 302000529 1

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle
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Included accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

 Universaldüse 14295 1

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

 Großraumbodendüse Ø 36 mm 15349 1

 Profi-Bodendüse  Ø36 60356 1

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

 Fugendüse, 300 mm 6084 1

 Schrägrohrdüse 5067 1

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

 "Filtersack ""ATTIX 7""  Set-5Stück" 302001484 1

Model
 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21 EU ATTIX 761-21 XC

EU

Ref. no. 302001521 302001525 302001533

PRODUCT FEATURES

Support de câble ● ● ●

Demarrage moteur en douceur ● ● ●

Sac filtrant ● ● ●

Reservoir basculant ● ● ●

Antistatique ● ● ●

Contrôle de la vitesse continue ● ●

Prise outil avec marche/arret automatique ● ●

Moteur a courant continu sans charbon pour une longue duree de vie

Extra socket for tool ● ● ●

Disposal bag 1 pcs ●
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Model
 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21 XC
230/1/50 *CH*

Sauger

Ref. no. 302001536 302001899

PRODUCT FEATURES

Support de câble ● ●

Demarrage moteur en douceur ● ●

Sac filtrant ● ●

Reservoir basculant ● ●

Antistatique ● ●

Contrôle de la vitesse continue ● ●

Prise outil avec marche/arret automatique ● ●

Moteur a courant continu sans charbon pour une longue duree de vie ●

Extra socket for tool ● ●

Disposal bag 1 pcs ●

Technical specifications
 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21 EU ATTIX 761-21 XC

EU

Puissance consommee maxi (W) 1500 1500 1500

Puissance piec (W) 1200 1200 1200

Alimentation (V/HZ/A) 230/1/50-60/10 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Debit d'air (L/M) 3600 3600 3600

Depression (MBAR) 230/23 230/23 230/23

Niveau sonore (DBA) 57 57 57

Longueur câble (m) 7.5 7.5 7.5

Dimension du reservoir (Lxlxh) 70 70 70

Filter cleaning system XtremeClean

Type du filtre principal PET PET PET Nano

Dimensions lxlxh (cm) 605x580x970 605x580x970 605x580x970

Poids (kg) 25 25 27

Technical specifications
 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21 XC
230/1/50 *CH*

Sauger

Puissance consommee maxi (W) 1500 1500

Puissance piec (W) 1200 1200

Alimentation (V/HZ/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/10

Debit d'air (L/M) 3800 3600

Depression (MBAR) 250/25 230/23

Niveau sonore (DBA) 59 57

Longueur câble (m) 7.5 7.5
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Technical specifications
 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21 XC
230/1/50 *CH*

Sauger

Dimension du reservoir (Lxlxh) 70 70

Filter cleaning system XtremeClean

Type du filtre principal PET PET Nano

Dimensions lxlxh (cm) 605x580x970 605x580x970

Poids (kg) 25 27

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

 Flachduese 40456 1 ○ ○ ○

 Fugendüse lang Ø 36 mm 17836 1 ○ ○ ○

 Fugendüse, 200 mm 29541 1 ○ ○ ○

 Fugendüse, 300 mm 6084 1 ○ ○ ○

 Schrägrohrdüse 5067 1 ● ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

 Absaugadapter 40452 1 ○ ○ ○

 Handrohr Ø36 gebogen 15341 1 ○ ○ ○

 VERLaeNGERUNGSR.50    GEB. 15335 1 ○ ○ ○

 Verlängerungsrohr Ø 50 mm 5152 1 ○ ○ ○

 WINKELANSCHLUSS PVC 50 MM 5089 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

 Bürstendüse 6086 1 ○ ○ ○

 Heizkörper-Bürstendüse  Ø36x420 5144 1 ○ ○ ○

 Ovalbuerste D36 40455 1 ○ ○ ○

 Saugpinsel 5146 1 ○ ○ ○

 Saugpinsel D 36 302002509 0 ○ ○ ○

 Turbinen-Handsaugbürste 41275 1 ○ ○ ○

 Universaldüse 5145 1 ○ ○ ○

 Universaldüse 14295 1 ○ ○ ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

 Bodendüse 5147 1 ○ ○ ○

 Bodendüse  260xØ36 302000477 1 ○ ○ ○

 Bodendüse  Ø36 302000259 1 ○ ○ ○

 Bodendüse mit Bürstenleisten Ø36 302002331 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Bodendüse Ø36 302000962 1 ○ ○ ○

 Großraumbodendüse Ø 36 mm 15348 1 ○ ○ ○

 Großraumbodendüse Ø 36 mm 15349 1 ○ ○ ○

 Indst. Fußbodendüse 36x400mm m/ B+G 302003666 1 ○ ○ ○

 Nasssaugdüse 7270 1 ○ ○ ○

 Profi-Bodendüse  Ø36 60356 1 ○ ○ ○

 Spezial-Bodendüse Ø 36 mm 5149 1 ○ ○ ○

 Turbinen-Teppichsaugbürste 54118 1 ○ ○ ○

 Universaldüse  260mm 302002365 1 ○ ○ ○

BROSSE 300 MM 11664 1 ○ ○ ○

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ○ ○ ○

EMBOUCHURE COMBINEE Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○ ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

 GROBSCHM.DueSE ALU  D=50MM 41100 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Grobschmutzdüse Ø 50 mm 5153 1 ○ ○ ○

 SAUGPINSEL 40458 1 ○ ○ ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch ø38x4000 302002796 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch Ø36x4000 mit Muffen 15365 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch Ø36X4000 hitzebeständig 6070 1 ○ ○ ○

 Schlauch D38X5000 AS 107401368 1 ○ ○ ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

 Bodendüse Ø 50 mm 6077 1 ○ ○ ○

 Fahrdüse B1 600mm ATTIX 7          Set-1 302001481 1 ○ ○ ○

 Industirebodendüse Ø50 mit Bürsten und G 302002880 1 ○ ○ ○

 Industriebodenduese m. Gummilippen 15344 1 ○ ○ ○

 Industrierollenduese DN50 500mm breit Al 15343 1 ○ ○ ○

Kit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateur
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 "Saug-set ø36 ""Workshop""" 302000927 1 ○ ○ ○

 "Saug-Set ø50 ""Industrie""" 63216 1 ○ ○ ○

 "Saug-Set ø50 ""Standard""" 6085 1 ○ ○ ○

 Fahrzeug-Set ø36 63211 1 ○ ○ ○

 Handwerker & Industrie-Saugset 63213 1 ○ ○ ○

 Haus-& Buero-Set ø36 63212 1 ○ ○ ○

 Industrie-/Boden-Set ø36 63214 1 ○ ○ ○

 Industrie-Set ø38 302002881 1 ○ ○ ○

 Rohrabstaub-Set ø38 63215 1 ○ ○ ○

 Saug-Set ø36 ''Tierpflege'' Striegel 6095 1 ○ ○ ○

 Saug-Set ø50 Spaenesaugen 61681 1 ○ ○ ○

 Schlauch-Set ø36 63210 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Wassersaug-Set 7727 1 ○ ○ ○

KIT ACCESSOIRES SOL ET OUTILS Ø32MM 107413545 0 ○ ○ ○

KIT ACCESSOIRES SOL OUTILS AS Ø36 6PCS 107413546 0 ○ ○ ○

KIT BASIQUE ACC D36MM 4 PIECES 107401367 1 ○ ○ ○

KIT NETTOY DE FOUR D38MM 14341 1 ○ ○ ○

KIT NETTOY/CHAUDIERE D36M 60430 1 ○ ○ ○

KIT SPECIAL BUS D 50MM 63217 1 ○ ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle

 Bürstenstriegel Ø 36 mm 6093 1 ○ ○ ○

 Kammstriegel Ø 36 mm 6092 1 ○ ○ ○

 Stiftstriegel Ø 36 mm 6094 1 ○ ○ ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch 50x 4000   Metall 15013 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Saugschlauch 50x 4000   Spaen 15182 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch 50x 4000  oelfest 6468 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch Ø50x4000 Kpl. 15358 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch Ø 50 mm x 1,75 m 19930 1 ○ ○ ○

 SAUG-SHL 50X 4000 KPL. 15815 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE 4 M   D50 11061 1 ○ ○ ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

 Fugendüse Ø50x370 7102 1 ○ ○ ○

 Gummiduese Flach 31244 1 ○ ○ ○

 Gummidüse Ø 50 mm 19936 1 ○ ○ ○

 Schrägrohrdüse Ø 50 mm 7868 1 ○ ○ ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

 Duese Saug- 43535 0 ○ ○ ○

 Fugendüse ø38 x 300 302002890 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 ROHRREINIGUNGSDueSE 38 PVC 8054 1 ○ ○ ○

 Runddüse ø50/ø38  ø15-ø40   EPDM 75Shore 302002884 1 ○ ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

 "Filtervlies  0,7x150x100 ""B1"" Set[5x]" 302001871 1 ○ ○ ○

 Filter 11801 1 ○ ○

 Filter Motorzuluft  Set1 302000491 1 ○ ○ ○

 Filtersieb ø248 x 220 302002885 1 ○

 Sieb 15475 1 ○ ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

 Muffe Ø 27/36 mm 107404520 1 ○ ● ●

 Saugschlauch Ø 27 mm x 3,5 m 14289 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1 ○ ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch 36x4000 AntiStatic 63209 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch  Ø36x3500 Kpl. 302001677 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch  Ø36x4000 Kpl. 25537 1 ● ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Saugschlauch  Ø36x5000 mit Muffen AS 302001682 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch Ø32x3000 m. Handrohr 302000473 1 ○ ○ ○

 Saugschlauch Ø 36 mm x 3 m 46948 1 ○ ○ ○

 SAUG-SHL 36X 4000 ANTIST. 15311 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø36X4000MM 107413544 0 ○ ○ ○

FLEXIBLE COMPLET D36X3000 15805 1 ○ ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ○ ○ ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

 Handrohr gebogen 302002889 1 ○ ○ ○

 Verlaengerungsrohr  D38 2000mm 15339 1 ○ ○ ○

 Verlängerungsrohr  ø38 x 2500 15340 1 ○ ○ ○

 Verlängerungsrohr  R38 2X500 KIT 107402474 1 ○ ○ ○

System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

 Handrohr Gebogen  Ø36 Stahl Verchromt 302000528 1 ○ ○ ○

 Handrohr Gebogen  Ø36 VA 46691 1 ● ○ ○

 Kupplung 29457 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Muffe 60916 1 ○ ○ ○

 Muffe Ø 36/27 mm 302000535 1 ○ ○ ○

 SAUGROHR DN36 TELESKOP VA 47109 1 ○ ○ ○

 Saugrohr Ø36x1100 Set St/cr 302000529 1 ○ ○ ○

 Verlängerungsrohr 40696 1 ○ ○ ○

 Verlängerungsrohr 107400032 1 ○ ○ ○

KIT DE 3 TUBES RALLONGE INOX 3X350MM 107416995 0 ○ ○ ○

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1 ○ ○ ○

MANCHON 107409977 1 ○ ○ ○

TUBE TELESCOPIQUE D.36 575 930MM CR ST 107402654 1 ○ ○ ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

 "Entsorgungssack  Set5 ""ATTIX 7""" 302001480 1 ○ ○ ○

 Filterschutzbeutel Set [10x] 30082 1 ○ ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch Ø32X5000 antistatisch 30657 1 ○ ○ ○

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø32X4000MM 107413543 0 ○ ○ ○

AutresAutresAutresAutres

 Funkenloescher 34591 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Schlauchhalter-Set f. SQ 6 / SQ 8 65081 1 ○ ○ ○

 Spänekorb ø392x390  für ATTIX7 St37-2/zn 302001612 1 ○ ○ ○

AIRBOX 302001192 1 ○ ○ ○

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

 Backofenduese 400 mm                   V 63380 1 ○ ○ ○

 Bosdendüse 38 mm Basic 302002798 1 ○ ○ ○

 Industirebodendüse Ø38 mit Bürsten und G 302002799 1 ○ ○ ○

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

 "Filterelement ""H"" ø211x140 Set" 302000658 1 ○ ○

 "Filterelement ""M"" ø185x140 Set" 302000490 1 ● ●

 "Filterelement ø185x140 ""HEPA""" 302001095 1 ○ ○

 FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 107400564 1 ○

 Filterelement D275x187 107400562 1 ●

 Filterelement ø218    set 1 302000751 1 ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

 "Filtersack ""ATTIX 7""  Set-5Stück" 302001484 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 751-11
230/1/50 *CH*

Sauger
ATTIX 751-21

EU
ATTIX 761-21

XC EU

 Filtersack Fleece VPE 5 302002892 1 ○ ○ ○

 Stützsack für Filtersack SQ6 302000200 1 ○ ○ ○

Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector 

 Abluftfitting ø50                  Set 1 302000522 1 ○ ○ ○

Sack Filter Sack Filter Sack Filter Sack Filter 

 Einlegetuchfilter SPEZIAL 302000525 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

System 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone NozzleSystem 36 Crevice/Cone Nozzle

 Flachduese 40456 1 ○ ○

 Fugendüse lang Ø 36 mm 17836 1 ○ ○

 Fugendüse, 200 mm 29541 1 ○ ○

 Fugendüse, 300 mm 6084 1 ○ ○

 Schrägrohrdüse 5067 1 ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

 Absaugadapter 40452 1 ○ ○

 Handrohr Ø36 gebogen 15341 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

 VERLaeNGERUNGSR.50    GEB. 15335 1 ○ ○

 Verlängerungsrohr Ø 50 mm 5152 1 ○ ○

 WINKELANSCHLUSS PVC 50 MM 5089 1 ○ ○

System 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal NozzleSystem 36 Brush/Universal Nozzle

 Bürstendüse 6086 1 ○ ○

 Heizkörper-Bürstendüse  Ø36x420 5144 1 ○ ○

 Ovalbuerste D36 40455 1 ○ ○

 Saugpinsel 5146 1 ○ ○

 Saugpinsel D 36 302002509 0 ○ ○

 Turbinen-Handsaugbürste 41275 1 ○ ○

 Universaldüse 5145 1 ○ ○

 Universaldüse 14295 1 ○ ○

System 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor NozzleSystem 36 Vac Floor Nozzle

 Bodendüse 5147 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

 Bodendüse  260xØ36 302000477 1 ○ ○

 Bodendüse  Ø36 302000259 1 ○ ○

 Bodendüse mit Bürstenleisten Ø36 302002331 1 ○ ○

 Bodendüse Ø36 302000962 1 ○ ○

 Großraumbodendüse Ø 36 mm 15348 1 ○ ○

 Großraumbodendüse Ø 36 mm 15349 1 ○ ○

 Indst. Fußbodendüse 36x400mm m/ B+G 302003666 1 ○ ○

 Nasssaugdüse 7270 1 ○ ○

 Profi-Bodendüse  Ø36 60356 1 ○ ○

 Spezial-Bodendüse Ø 36 mm 5149 1 ○ ○

 Turbinen-Teppichsaugbürste 54118 1 ○ ○

 Universaldüse  260mm 302002365 1 ○ ○

BROSSE 300 MM 11664 1 ○ ○

Aspirateurs industriels ATTIX 7



Puissant, efficace et silencieux

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15388

Accessories Ref. no. Min.
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 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

BROSSE MIXTE MULTI 107402706 1 ○ ○

EMBOUCHURE COMBINEE Ø36X270MM 107417892 0 ○ ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

 GROBSCHM.DueSE ALU  D=50MM 41100 1 ○ ○

 Grobschmutzdüse Ø 50 mm 5153 1 ○ ○

 SAUGPINSEL 40458 1 ○ ○

System 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum CleanerSystem 38 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch ø38x4000 302002796 1 ○ ○

 Saugschlauch Ø36x4000 mit Muffen 15365 1 ○ ○

 Saugschlauch Ø36X4000 hitzebeständig 6070 1 ○ ○

 Schlauch D38X5000 AS 107401368 1 ○ ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

 Bodendüse Ø 50 mm 6077 1 ○ ○

 Fahrdüse B1 600mm ATTIX 7          Set-1 302001481 1 ○ ○
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 ATTIX 791-21
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 Industirebodendüse Ø50 mit Bürsten und G 302002880 1 ○ ○

 Industriebodenduese m. Gummilippen 15344 1 ○ ○

 Industrierollenduese DN50 500mm breit Al 15343 1 ○ ○

Kit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateurKit d'accessoires pour aspirateur

 "Saug-set ø36 ""Workshop""" 302000927 1 ○ ○

 "Saug-Set ø50 ""Industrie""" 63216 1 ○ ○

 "Saug-Set ø50 ""Standard""" 6085 1 ○ ○

 Fahrzeug-Set ø36 63211 1 ○ ○

 Handwerker & Industrie-Saugset 63213 1 ○ ○

 Haus-& Buero-Set ø36 63212 1 ○ ○

 Industrie-/Boden-Set ø36 63214 1 ○ ○

 Industrie-Set ø38 302002881 1 ○ ○
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required

 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

 Rohrabstaub-Set ø38 63215 1 ○ ○

 Saug-Set ø36 ''Tierpflege'' Striegel 6095 1 ○ ○

 Saug-Set ø50 Spaenesaugen 61681 1 ○ ○

 Schlauch-Set ø36 63210 1 ○ ○

 Wassersaug-Set 7727 1 ○ ○

KIT ACCESSOIRES SOL ET OUTILS Ø32MM 107413545 0 ○ ○

KIT ACCESSOIRES SOL OUTILS AS Ø36 6PCS 107413546 0 ○ ○

KIT BASIQUE ACC D36MM 4 PIECES 107401367 1 ○ ○

KIT NETTOY DE FOUR D38MM 14341 1 ○ ○

KIT NETTOY/CHAUDIERE D36M 60430 1 ○ ○

KIT SPECIAL BUS D 50MM 63217 1 ○ ○

System 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal NozzleSystem 27 Brush/Universal Nozzle
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 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC

230/1/50 *CH*
Sauger

 Bürstenstriegel Ø 36 mm 6093 1 ○ ○

 Kammstriegel Ø 36 mm 6092 1 ○ ○

 Stiftstriegel Ø 36 mm 6094 1 ○ ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch 50x 4000   Metall 15013 1 ○ ○

 Saugschlauch 50x 4000   Spaen 15182 1 ○ ○

 Saugschlauch 50x 4000  oelfest 6468 1 ○ ○

 Saugschlauch Ø50x4000 Kpl. 15358 1 ○ ○

 Saugschlauch Ø 50 mm x 1,75 m 19930 1 ○ ○

 SAUG-SHL 50X 4000 KPL. 15815 1 ○ ○

FLEXIBLE 4 M   D50 11061 1 ○ ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

 Fugendüse Ø50x370 7102 1 ○ ○

 Gummiduese Flach 31244 1 ○ ○
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 Gummidüse Ø 50 mm 19936 1 ○ ○

 Schrägrohrdüse Ø 50 mm 7868 1 ○ ○

System 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone NozzleSystem 38 Crevice/Cone Nozzle

 Duese Saug- 43535 0 ○ ○

 Fugendüse ø38 x 300 302002890 1 ○ ○

 ROHRREINIGUNGSDueSE 38 PVC 8054 1 ○ ○

 Runddüse ø50/ø38  ø15-ø40   EPDM 75Shore 302002884 1 ○ ○

Special Filter Special Filter Special Filter Special Filter 

 "Filtervlies  0,7x150x100 ""B1"" Set[5x]" 302001871 1 ○ ○

 Filter 11801 1 ○

 Filter Motorzuluft  Set1 302000491 1 ○ ○

 Filtersieb ø248 x 220 302002885 1 ○

 Sieb 15475 1 ○

System 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum CleanerSystem 27 Hose Vacuum Cleaner

 Muffe Ø 27/36 mm 107404520 1 ● ●
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 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*

Sauger

 ATTIX 761-21
XC
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Sauger

 Saugschlauch Ø 27 mm x 3,5 m 14289 1 ○ ○

FLEXIBLE AS AVEC ADAPTATEUR D27X3500 107406091 1 ● ●

System 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum CleanerSystem 36 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch 36x4000 AntiStatic 63209 1 ○ ○

 Saugschlauch  Ø36x3500 Kpl. 302001677 1 ○ ○

 Saugschlauch  Ø36x4000 Kpl. 25537 1 ○ ○

 Saugschlauch  Ø36x5000 mit Muffen AS 302001682 1 ○ ○

 Saugschlauch Ø32x3000 m. Handrohr 302000473 1 ○ ○

 Saugschlauch Ø 36 mm x 3 m 46948 1 ○ ○

 SAUG-SHL 36X 4000 ANTIST. 15311 1 ○ ○

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø36X4000MM 107413544 0 ○ ○

FLEXIBLE COMPLET D36X3000 15805 1 ○ ○

TUYAU FLEX. D'ASPIRATION Ø 32 MM X 3,5 M 107409976 1 ○ ○

System 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 TubeSystem 38 Tube

 Handrohr gebogen 302002889 1 ○ ○

 Verlaengerungsrohr  D38 2000mm 15339 1 ○ ○

 Verlängerungsrohr  ø38 x 2500 15340 1 ○ ○

 Verlängerungsrohr  R38 2X500 KIT 107402474 1 ○ ○
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 ATTIX 791-21
230/1/50 *EU*
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 ATTIX 761-21
XC
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System 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 TubeSystem 36 Tube

 Handrohr Gebogen  Ø36 Stahl Verchromt 302000528 1 ○ ○

 Handrohr Gebogen  Ø36 VA 46691 1 ○ ○

 Kupplung 29457 1 ○ ○

 Muffe 60916 1 ○ ○

 Muffe Ø 36/27 mm 302000535 1 ○ ○

 SAUGROHR DN36 TELESKOP VA 47109 1 ○ ○

 Saugrohr Ø36x1100 Set St/cr 302000529 1 ○ ○

 Verlängerungsrohr 40696 1 ○ ○

 Verlängerungsrohr 107400032 1 ○ ○

KIT DE 3 TUBES RALLONGE INOX 3X350MM 107416995 0 ○ ○

LOT DE 2 TUBES DROITS D.36MM L.505MM SS 107408074 1 ○ ○

MANCHON 107409977 1 ○ ○

TUBE TELESCOPIQUE D.36 575 930MM CR ST 107402654 1 ○ ○

Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag Disposal Bag 

 "Entsorgungssack  Set5 ""ATTIX 7""" 302001480 1 ○ ○
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 ATTIX 791-21
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 ATTIX 761-21
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 Filterschutzbeutel Set [10x] 30082 1 ○

System 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum CleanerSystem 32 Hose Vacuum Cleaner

 Saugschlauch Ø32X5000 antistatisch 30657 1 ○ ○

FLEXIBLE ANTISTATIQUE ROUGE Ø32X4000MM 107413543 0 ○ ○

AutresAutresAutresAutres

 Funkenloescher 34591 1 ○ ○

 Schlauchhalter-Set f. SQ 6 / SQ 8 65081 1 ○ ○

 Spänekorb ø392x390  für ATTIX7 St37-2/zn 302001612 1 ○ ○

AIRBOX 302001192 1 ○ ○

System 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor NozzleSystem 38 Vac Floor Nozzle

 Backofenduese 400 mm                   V 63380 1 ○ ○

 Bosdendüse 38 mm Basic 302002798 1 ○ ○

 Industirebodendüse Ø38 mit Bürsten und G 302002799 1 ○ ○

Filtre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspirationFiltre d'aspiration

 "Filterelement ""H"" ø211x140 Set" 302000658 1 ○

 "Filterelement ""M"" ø185x140 Set" 302000490 1 ●

 "Filterelement ø185x140 ""HEPA""" 302001095 1 ○

 FILTER ELEMENT D275X187 H-CLASS 107400564 1 ○
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 Filterelement D275x187 107400562 1 ●

 Filterelement ø218    set 1 302000751 1 ○

Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  Filter Bag  

 "Filtersack ""ATTIX 7""  Set-5Stück" 302001484 1 ○ ○

 Filtersack Fleece VPE 5 302002892 1 ○ ○

 Stützsack für Filtersack SQ6 302000200 1 ○ ○

Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector Exhaust Air Collector 

 Abluftfitting ø50                  Set 1 302000522 1 ○ ○

Sack Filter Sack Filter Sack Filter Sack Filter 

 Einlegetuchfilter SPEZIAL 302000525 1 ○ ○
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